
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради  

НУ «Чернігівська політехніка» 

д.е.н., професор 

___________Сергій ШКАРЛЕТ 

«22» грудня 2025 рік 

 

РІШЕННЯ  

Вченої ради Національного університету «Чернігівська політехніка»  

про діяльність органів студентського самоврядування в НУ «Чернігівська 

політехніка» та визначення обсягів коштів, які є основою студентського 

самоврядування на 2026 рік  
 

від 22 грудня 2025 року 
 

Заслухавши голову студентської ради Карповець Валентину Сергіївну з 

інформацією про діяльність органів студентського самоврядування в НУ 

«Чернігівська політехніка» та визначення обсягів коштів, які є основою 

студентського самоврядування на 2026 рік. 

 

Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Затвердити проєкт кошторису студентської ради НУ «Чернігівська політехніка» 

на 2026 рік. 

 

Голосували одноголосно 

 

Вчений секретар          Олександр СИДОРЕНКО 


